

2012年11月22日

「エクストルーパーズ」発売を記念して『ギンギラカラオケ星キャンペーン』を開催! JOYSOUND で主題歌を歌って、出演声優の寄せ書き色紙を手に入れよう!



漫画のような斬新なグラフィック表現と爽快感溢れるアクションシューティングが融合した「漫画チック爽快アクション」ゲーム『エクストルーパーズ』 (ニンテンドー3DS®/プレイステーション®3 用ソフト)が、本日 11 月 22 日 (木)に発売日を迎えました。

『エクストルーパーズ』では、カラオケ JOYSOUND とのコラボレーション企画として、ゲーム中に JOYSOUND のロゴをあしらったオリジナル衣装が登場!また、JOYSOUND では本作の発売を記念して豪華賞品が当たる「ギンギラカラオケ星キャンペーン」を本日からスタートします。

本キャンペーンでは、対象機種(JOYSOUND f1/CROSSO/ HyperJoy WAVE)で May'n が歌う本作の主題歌「Mr.Super Future Star」を歌唱の上、ご応募いただいた方の中から抽選で 1 名様に『エクストルーパーズ』に出演する声優の寄せ書き色紙をプレゼント!さらに、ゲーム中に登場するJOYSOUNDとのコラボ衣装を着用した主人公・ブレンの「JOYSOUND アバター」アイテムを応募者全員にプレゼントします。

JOYSOUND では、このほかにも本作のオリジナルアイテムが入手できる「エクストルーパーズうたスキガチャ」を展開中!ぜひ、この機会をお見逃しなく、JOYSOUND で『エクストルーパーズ』とのコラボレーションをお楽しみください。

==「ギンギンカラオケ星キャンペーン」 概要 ==

▼実施期間 : 2012 年 11 月 22 日(木) ~ 2012 年 12 月 22 日(土)

▼応募方法

対象機種(JOYSOUND f1/CROSSO/ HyperJoy WAVE)を設置のカラオケルームから「うたスキ」(登録無料)にログインし、課題曲「Mr.Super Future Star」を歌って、特設ページの応募フォームからご応募下さい。

▼賞 品 『エクストルーパーズ』出演声優 寄せ書き色紙 JOYSOUND アバター コラボアイテム 抽選で1名様 応募者にもれなく

▽キャンペーン特設ページ

http://joysound.com/st/extroopers/



『エクストルーパーズ』に登場する JOYSOUND とのコラボアイテム 入手方法はカプコン公式サイトをチェック!



応募者全員にプレゼント!
JOYSOUND アバター コラボアイテム

《製品情報》

•タイトル エクストルーパーズ(E.X.TROOPERS)

・対応ハード ニンテンドー3DS、PlayStation®3

※3DS 版はニンテンドー3DS 専用拡張スライドパッド対応

·発売日 2012 年 11 月 22 日(木)予定

- 希望小売価格 ニンテンドー3DS 版:5,990 円(税込) PS3®版:6,990 円(税込)

▽エクストルーパーズ 公式サイト

PC http://www.capcom.co.jp/ext/index_joy.html

スマホ/携帯 http://mcap.jp/g/ext/?AFCODE=ext_045





※ 「ニンテンドー3DS」は、任天堂株式会社の登録商標です。

※ 「プレイステーション」、「PlayStation」、「PS3」は、株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

<本件に関するお問合せ先>

株式会社エクシング 広報担当/島村・渡邊 〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館

電 話:03-5470-2707 FAX:03-5470-2710 メールアドレス:pr@xing.co.jp